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Møteformaliteter 
 

Sak 1. Godkjenning av innkalling 
 
Forslag til vedtak: Valgmøtet godkjenner innkallingen 

 

Sak 2. Godkjenning av forslag til saksliste 
 
Forslag til vedtak: Valgmøtet godkjenner forslag til saksliste 

 

Sak 3. Valg av møtedirigent 

 
Forslag til vedtak: Vigdis Torvanger velges som møtedirigent 
 

Sak 4. Valg av referent. 

 
Forslag til vedtak: Guri Strand Karlsen (distriktskontoret) velges som referent 
 

Sak 5. Valg av to til å skrive under valgmøteprotokollen sammen med rådsleder 

 
Foreslås blant de oppmøtte delegatene av møtedirigent 
 
Forslag til vedtak: N.N. og N.N. velges til å skrive under valgmøteprotokollen sammen med rådsleder 
 

Sak 6. Valg av tellekorps, tre personer 

 
Foreslås blant de oppmøtte observatørene av møtedirigent 
 
Forslag til vedtak: N.N, N.N og N.N velges til tellekorps 
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Orienterings- og diskusjonssaker 
Sak 7. Årsmelding 2023 
 

Hilsen fra distriktsrådsleder omsorg  
 

Kjære Røde Kors frivillige, tusen takk for en utmerket innsats i 2023! 
Dere gjør fortsatt en formidabel innsats både innen 
omsorgsaktiviteter og i samarbeid med andre deler av 
organisasjonen i Hordaland Røde Kors. Dere har vist fleksibilitet både 
tidligere under og etter pandemien og ikke minst i forbindelse med 
flyktningkrisen fra starten av 2022, som har preget dette året og store 
deler av året før. På en beundringsverdig måte har dere bidratt til høyt 
aktivitetsnivå, både i ordinære aktiviteter og slik at nye aktiviteter har 
vært mulige å gjennomføre. Et eksempel på det sistnevnte er 
etableringen av helt ny aktivitet i forbindelse med de humanitære 
behovene til flyktninger i «preregisteringsfasen» på Kokstad i mars 
2022, men som fortsatte med imponerende innsats i 2023 og endte 
opp med over 600 dager med frivillig beredskapsinnsats før det ble 
nedlagt ved nyttår, da all preregistrering igjen gikk tilbake til å være på 

Råde. Tusen takk til alle som har bidratt i dette arbeidet. Det er altså en enestående og sammenhengende 
langvarig beredskapsinnsats, som distriktsleder allerede trakk frem. Røde Kors-innsatsen har i all hovedsak 
bestått av aktiviteter på et familierom, psykososial førstehjelp (også på ukrainsk/russisk ved frivillige språk- 
assistenter (ukrainsk og/eller russisk) og utdeling av hygienepakker på vegne av UDI. Andre 
migrasjonsaktiviteter har også hatt fortsatt høy aktivitet, blant annet gjennom norsktreningen og for å ivareta 
barn og voksne sine behov. Her og i alle omsorgsaktiviteter er det viktig at vi driver frivillighet etter de 7 Røde 
Kors prinsippene, slik at alle får deltatt i aktivitetene våre på like premisser. Videre bruker vi Røde Kors 
vurderingen aktivt ved å følge opp de humanitære behovene. Både Leksehjelpen, BARK og Ferie for Alle har 
hatt høy aktivitet i året som gikk i en tid der sosioøkonomiske forskjeller fortsatt øker, men behovet er ikke fullt 
ut dekket og det jobbes med videre finansiering for mer aktivitet. Det kan her nevnes at BARK-satsningen går i 
riktig retning og BARK i distriktet er størst i Norge og vi når ut til stadig flere barn (økning 12 %). Ressursgruppe 
Ferie for alle er nå opprettet, noe som er viktig for å styrke det frivillige eierskapet i aktiviteten og for at denne 
distrikts-aktiviteten blir bedre forankret opp mot D-råd Omsorg. 
 
Ensomhetsprosjektet har hatt også i året som gikk hatt sterkt fokus i en tid der vi ser at ensomhet og 
utenforskap er noe som fortsatt rammer mange av våre målgrupper i aktivitetene. Venneformidlingen med 
inspirasjon fra finsk Røde Kors har blitt pilotert og på denne måten prøvd ut i noen lokalforeninger. Her vil jeg 
spesielt takke de som har bidratt aktivt med testing av systemet, tilbakemeldinger, innmelding ved behov og 
andre forslag, som blir med til Norges Røde Kors sin kunnskapsbank for det videre arbeidet med støttesystemer 
for koblingsaktiviteter. Systemet vil som nevnt tidligere trolig koble ensomme og frivillige mer effektivt, gi mer 
stabile frivillige ledere og gi raskere opplæring. Sosial Resept, en pilot for formalisering av samarbeidet mellom 
fastleger og Røde Kors er under fortsatt utvikling i 2023 og vil jobbes mer med i tiden fremover. Økt samarbeid 
med Høgskulen i Vestland (HVL) om Sosial Resept, resulterte blant annet i deltakelse og presentasjon på 
Arendalsuken i august, noe som var et viktig tiltak for økt synlighet om et aktuelt og nytenkende tiltak i 
bekjempelsen a ensomhet og utenforskap. Det skjer også mye bra i Besøkstjenesten, også med hund og 
vitnestøtte, også digitalt. Mangfoldet av aktiviteter og målgrupper vi når ut til i aktivitetene være er mange. 
Derfor kan ikke alle de fine aktivitetene bli nevnt i denne hilsenen, men dere er ikke glemt. Vi i Distriktsråd 
Omsorg, andre frivillige ledere og ansatte i distriktet mottar mange gode tilbakemeldinger om aktivitetstilbudet 
og den frivillige innsatsen dere gjør. Stor takk til dere! 
 
I 2023 vedtok Distriktsråd Omsorg, og senere Distriktsstyret i Hordaland Røde Kors at vi skal forplikte oss til å 
«være nysgjerrige på tematikken rundt kriminalitetsofre», og dette har kommet inn i forslaget til 
handlingsprogram på årsmøtet. Distriktskontoret i Hordaland Røde Kors skal i samarbeid med D-råd Omsorg i 
den neste perioden fra 2024, utforske tematikk innenfor feltet «Kriminalitetsofre» Kriminalitetsofre er en 
større og mer sammensatt gruppe enn først antatt med et manglende lavterskeltilbud og menneskerettigheter 
i praksis. Derfor vil vi en pilotperiode undersøke mer om tema som, offentlige tjenestetilbud, mangler ved 



 

 

4 
 

offentlige tilbud for kriminalitetsofre, behovene blant kriminalitetsofre, løsninger og hjelpetilbud i andre land, 
mørketall for lovbrudd, for å nevne noe. Vi har erfart gjennom forskning og rapporter at kvalitet på offentlige 
hjelpetilbud, og behovet for hjelpetilbud for kriminalitetsofre ikke er noe som blir målt av SSB (Statistisk 
Sentralbyrå), og at det finnes store mørketall på blant annet lovbrudd som ikke blir anmeldt. Per nå ser vi ikke 
for oss at denne trenger å være en ny aktivitet, men at vi er i kontakt med mange i sårbare grupper, også 
mennesker som er kriminalitetsofre. 
 
2023 har fortsatt vært preget av flyktningkrisen, økonomiske og sosiale utfordringer for mange og i noe grad 
om det vil komme mer pandemi. Imidlertid har det sistnevnte punktet i større grad normalisert seg i året som 
gikk. Dette har krevd fortsatt fleksibilitet, men også til tider gått utover engasjementet for frivillige. Vi har sett 
at det har blitt positivt mottatt å ha flere sosiale møteplasser, både i aktivitetene og for frivillige, at mer enn 
digitale møter er viktig og at frivilligpleie også er viktig innen vår organisasjon og innen Omsorg. Her ser vi både 
i aktiviteter og på samlinger som Omsorgssamlingen at mange frivillige har vært flinke til å være positive, 
støttende og ikke minst til å motivere hverandre. På Omsorgssamlingen i november hadde vi andre år på rad ny 
rekord med 110 deltakere for første gang i historien og tilbakemeldingene viser at direkte kommunikasjon er 
ønsket, at de frivillige ønsker mer faglig og sosialt påfyll og at dette er god frivilligpleie å møtes på slike 
samlinger. Jeg vil nok en gang fremheve viktigheten av frivilligpleie også godt miljø og god dialog i hele 
organisasjonen, også i «hverdagen» i aktivitetene våre. Både gjennom faglig og sosialt påfyll i løpet av året, 
men også gjennom bedre ivaretakelse av mangfold og inkludering. Det er noe D-råd Omsorg har forsøkt å 
styrke, også gjennom andre lokale kurs og samlinger. 
 
I 2023 har D-råd Omsorg prioritert gjennomføringen av en ny ringerunde til lokalforeningene for å holde en god 
dialog, kartlegge deres behov og utfordringer og informere mer om D-råd Omsorg sine muligheter for å bidra 
eller komme på besøk. En fortsatt implementering av det nye verktøyet Corporater har vært viktig for å 
synliggjøre handlingsplanen vår. Vi har i året som gikk fortsatt hatt fokus på at omsorg er beredskap og ikke 
minst samarbeid med andre deler av organisasjonen, men erkjenner at endring ikke skjer over natten. 
Forbedring av beredskapskompetanse og annen kompetanse har vært prioritert i året som gikk, men det er noe 
vi aldri blir utlært i. Derfor er det viktig med ny kompetanse, repetisjon samt at vi når ut i bredden av Omsorg. 
Her vil diskusjoner og vedtak som kom opp på Landsmøtet 2023, der Hordaland sendte en større delegasjon, 
være av betydning for videre kompetanse om humanitære verdier, da vi trenger å kjenne verdigrunnlaget vårt, 
blant annet gjennom de 7 prinsippene og i større grad se hvordan vi kan bruke disse på aktivitetsnivå. Vi så 
også at arbeidet vi så langt har lagt grunnlaget for i Omsorg i stor grad vil kunne fortsette i ny 
landsmøteperiode fra 2024, der vi tilpasser dette etter de nye vedtakene og prioriteringene som ble gjort. 
 
Stor takk til deg som er frivillig og tillitsvalgt i Røde Kors Omsorg i distriktet. Du har bidratt i et imponerende 
samarbeid med andre og bidratt til en stor forskjell i mennesker sin hverdag, både for enkeltindivider og 
grupper, som bruker omsorgsaktivitetene våre. Jeg vil også takke D-råd Omsorg for det frivillige arbeidet der og 
gode innspill i året som gikk. 
 
Helene Margaretha Myrdahl 
Distriktsrådsleder, distriktsråd Omsorg, Hordaland Røde Kors 
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Årsberetning, distriktrådets, arbeidsgruppers og valgkomiteens sammensetning  
 
Distriktsrådet hadde etter valget i mars 2022 denne sammensetningen: 

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2022 Navn Lokalforening Valgperiode 

Leder, 1 år Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2021 – 2023 (2) 

Nestleder, 2 år Øyvind Mæresmo (trukket 17. okt) Kinsarvik RK 2022 – 2024 (1) 

Jeanette Mydland ble 9. november konstituert som nestleder frem til valgmøtet. Dette er talt som del av 
samme valgperiode.  

Medlem, 2 år Linnea Lillebøe Arna og Åsane RK 2022 – 2024 (2) 

Medlem, 2 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2022 – 2024 (2) 

Medlem, 1 år Kjersti Gylløw Os Røde Kors 2021 – 2023 (1) 

Varamedlem, 2 år 
Anne Gunn Golten Lie (trukket 28. 
april) 

Fjell Røde Kors 2022 – 2024 (1) 

Varamedlem, 1 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2021 – 2023 (1) 

 
Valgkomiteen hadde etter valget i mars 2022 denne sammensetningen:  

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2022 

Navn Lokalforening Valgperiode 

Leder, 1 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2021 – 2023 (1) 

Medlem, 1 år Jan Dagfinn Vik Stord Røde Kors 2021 – 2023 (1) 

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2022 – 2024 (1) 

Varamedlem, 2 år   (Tom)   2022 – 2024 

 
Distriktsrådet hadde etter valget i mars 2023 denne sammensetningen: 

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2023 Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 2 år Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2023 – 2025 (2) 

Nestleder, 1 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2023 – 2024 (2) 

Medlem, 1 år Linnea Lillebøe Arna og Åsane RK 2022 – 2024 (2) 

Medlem, 2 år Kjersti Gylløw (trukket 2. februar) Os Røde Kors 2023 – 2025 (2) 

Medlem, 1 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2023 – 2024 (½) 

Medlem, 2 år Tesfaye Tariku (trukket 18. januar) Bergen Røde Kors 2023 – 2025 (1) 

Varamedlem, 2 år June Sangolt (trukket 7. april) Nordhordland RK 2023 – 2025 (1) 

Varamedlem, 1 år Eva Waage Austevoll RK 2023 – 2024 (½) 

 
Valgkomiteen hadde etter valget i mars 2024 denne sammensetningen:  

Verv, tid igjen av 
perioden etter valget 
i 2023 

Navn Lokalforening Valgperiode 

Leder, 2 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2023 – 2025 (2) 

Medlem, 1 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2022 – 2024 (1) 

Medlem, 2 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2023 – 2025 (1) 

Varamedlem, 2 år   (Tom)   2023 – 2025 
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Ansvarsområder tematisk og geografisk, utpekt av distriktsråd omsorg 

Beskrivelse Person 

Tematisk fordeling distriktsaktiviteter 
 

Besøksvenn med hund Helene 

Vitnestøtte Helene 

Ferie for alle Jeanette 

Ensomhetsprosjektet Kjersti 
  

Fordeling og utpekelser i utvalg og grupper 
 

Representant distriktsstyrets beredskapsutvalg Helene 

Representanter omsorgsrådets beredskapsgruppe Alle 

Representanter internasjonalt utvalg Helene 

Representant opplæringsutvalg Helene   

Hovedansvarlig ringerunde Jeanette 

Hovedansvarlig Omsorgssamlingen 11. - 13. november Helene 

Ressursgruppe HRK Vitnestøtte Helge Robberstad 

Ressursgruppe HRK Besøksvenn med hund Christel Holm (Tor Leif Pedersen trukket 5. okt) 

Ressursgruppe HRK Ferie for alle Tonje Nesslin (fung.) 
  

Geografisk fordeling Se dokumentet "Kontaktlister lokale 
omsorgsledere" 

Område 1 Helene 

Område 2 Helene, Jeanette og Kjersti 

Område 3 Marit 

Område 4 Linnea 

Område 5 Jeanette 

 
Møter, arrangementer og aktiviteter i d-råd omsorg 
D-rådet har hatt 6 ordinære d-rådsmøter og ett d-rådsseminar i 2023. Det har blitt behandlet 27 saker og d-
rådet var vedtaksdyktig i alle møter. Referater fra d-rådsmøtene er tilgjengelige gjennom Ukeposten. Våren 
2023 ble det gjennomført en ringerunde basert på den geografiske fordelingen, hvor omsorgsrådsledere i alle 
lokalforeninger fikk tilbud om, og de fleste gjennomførte en statussamtale. D-rådet har ikke deltatt på nasjonal 
omsorgssamling, siden den ble kuttet i forbindelse med landsmøtet. Derimot var d-rådet representert med ett 
medlem på landsmøtet. Det ble gjennomført regional omsorgssamling 10. – 12. november. På 
omsorgssamlingen var det for første gang over 110 deltakere. Siste dag ble det arrangert parallelle 
fagsamlinger for henholdsvis Barnas Røde Kors, Vitnestøtter, Ferie for alle, Besøkstjeneste og Migrasjon. 
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Årsrapporter 
 
MIGRASJON    

 
 
På migrasjonsfeltet endrer ting seg raskt, og i 2023 har Røde Kors igjen bevist at vi også er en 
beredskapsorganisasjon på omsorgsfeltet. Aldri før har Norge tatt imot så mange flyktninger på så kort tid. 
Nesten 41 000 har søkt om beskyttelse i Norge i 2023, der rundt 34 000 av disse kommer fra Ukraina. En del av 
disse har store humanitære behov og mange lokale ledd har gjort en imponerende innsats for å skape nye og 
meningsfylte aktiviteter for denne målgruppen.  
 
Ved utgangen av desember 2023 bodde det rundt 14 500 på norske mottak. Grunnet den store tilstrømningen 
av flyktninger har det blir startet opp flere nye akuttmottak i vår region. Totalt har 9 ulike mottak vært i drift i 
Hordaland i 2023. Noen av disse er blitt lagt med, men fortsatt finnes det 8 åpne mottak i ulike kategorier i 
Hordaland. Mange lokale ledd har raskt respondert for å arrangere aktiviteter når de har fått et akuttmottak i 
sitt område. Voss Røde Kors har skalert stort opp i vinter med aktiviteter på mottak på både Bulken og Vangen. 
I Bergen har man hatt ekstra fokus på å invitere beboerne på akuttmottak i Bergen sentrum inn i allerede 
eksisterende aktiviteter. 
 

Stord Røde Kors gjør som alltid en stor innsats opp mot 
det ordinære mottaket i sin region.   
Røde Kors har siden mars 2022 hatt aktivitet på «pre-
registreringshotellet» Scandic Kokstad som har hatt 
nest-høyest ankomst av flyktninger nasjonalt. Røde 
Kors-innsatsen har i all hovedsak bestått av aktiviteter 
på et familierom, psykososial førstehjelp (også på 
ukrainsk/russisk ved frivillige språkassistenter) og 
utdeling av hygienepakker på vegne av UDI. Vi har vært 
til stede på hotellet hver eneste dag, inkludert helg, 
bortsett fra et par dager rundt høytidene. 
Bemanningen har vært på 3-timers skift hver dag. Til 
sammen har Røde Kors-frivillige vært aktiv i 2665 timer 
på Kokstad kun i 2023, og over 6000 timer siden 

aktiviteten startet. Om lag 50% av de frivillige er nye personer som har meldt seg til tjeneste i forbindelse med 
flyktningstrømmen. 67 av de nye frivillige er språkassistenter som behersker ukrainsk og/eller russisk. 
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For å kunne integreres i Norge er man avhengig av å kunne snakke 
språket. Norsktreningen til Røde Kors skal være et supplement til det 
offentlige norskopplæringstilbudet, der målgruppen er både flyktninger 
og andre innvandrere. I Hordaland har vi hatt en stor utvikling av 
norsktreningstilbud i de siste årene, og det er blitt en viktig del av 
integreringsarbeidet mange steder. Grunnet den store pågangen økte for 
eksempel Bergen Røde Kors antall Norsktreninger til 7 ganger i uken på 
det meste i 2023, og har utvidet antall steder hvor aktiviteten skjer med 
blant annet ressurssenteret for flyktninger til Bergen Kommune. Selv om 
det er mange deltagere fra Ukraina, ser vi mange deltagere fra andre 
land også. En av disse er Maria fra Italia.  Hun har lært seg Norsk på fire 
måneder ved kun å delta på Norsktrening i regi av Røde Kors. Ikke bare 
har hun lært seg Norsk, men hun har også knyttet kontakt og blitt venn 
med deltaker fra hele verden. Hun ble skikkelig glad i gjengen og kom 
med en italiensk julekake (panduro) på siste Norsktrening før hun skulle 
reise hjem til Italia. 
 
Flyktningguide, Vennefamilie og turgruppene har også hatt en stabil 
utvikling i 2023, men den største aktiviteten på migrasjonsfeltet i Hordaland Røde Kors er likevel alle de åpne 
møteplassene. Her skapes gode og trygge treffpunkt mellom flyktninger, innvandrere og lokalbefolkningen. 
Enten det er strikkecafe, lørdagstreff, internasjonal kafe, turer, svømmegrupper, kvinnegrupper eller 
mannegrupper er fellesnevneren at man har et samlingssted der man kan snakke om hverdagens gleder og 
utfordringer, og bli kjent på tvers av ulike kulturer. På denne måten har man i 2023 skapt mange gode arenaer 
for integrering. 
 
Den store økningen på migrasjonsfeltet har også medført at det har blitt behov for økt kunnskap blant frivillige. 
Det ble på TRØKK arrangert eget migrasjonskurs samt et videregående migrasjonskurs med fokus på blant 
annet brukermedvirkning, denne gang med ca. 30 deltagere. I 2023 har vi videreutviklet Finn Fram 
informasjonstiltaket, med app og nettside som er tilgjengelig på 10 språk og med funksjonstilpasset opplesning. 
Den har som mål å være en arena der både frivillige og deltagere i våre aktiviteter kan finne oppdatert 
informasjon og tips om hvordan man best mulig kan integreres i Norge.     
 
Takket være den økte innsatsen til mange lokale ledd i Røde Kors har forutsetningen for at nye flyktninger til 
Hordaland integreres på en god måte økt betraktelig de siste årene. Den store veksten viser også at når 
behovene i samfunnet endrer seg, er Røde Kors raskt på plass for å dekke disse. Det skal vi også fortsette med i 
2024.   
 

ENSOMHETSBEKJEMPELSE     
 
I 2019 ble Ensomhetsprosjektet vedtatt av distriktsårsmøtet, for at Hordaland Røde Kors skulle arbeide for at 
organisasjonen kan møte de økende utfordringene med ensomhet og for å styrke tilretteleggingen rundt 
ensomhetsbekjempende aktiviteter. Prosjektet førte tidlig til at en egen satsing på Barnas Røde Kors ble 
igangsatt for å motvirke utenforskap blant unge. Denne satsingen står i dag på egne ben. Korona, og så 
migrasjonstilstrømmingen det siste året har påvirket, men ikke stoppet prosjektet. Per i dag jobber prosjektet 
videre i to hovedspor: Videreutvikling av Røde Kors sin aktivitet for ensomhetsbekjempelse gjennom Sosial 
Resept (på Koblingspunktet) som bygger videre på «Social Prescribing-konseptet» fra britisk Røde Kors, og 
utvikling av administrasjons- og tilretteleggerverktøy for koblingsaktiviteter i Røde Kors gjennom 
Venneformidlingsprosjektet. 
 
ENSOMHETSPROSJEKTET: DELPROSJEKT SOSIAL RESEPT 
 
Gjennom Ensomhetsprosjektet setter Hordaland Røde Kors fokus på konseptet Social Prescribing, eller Sosial 
Resept. Dette er en nyskapende måte å forene kreftene i det offentlige helsevesenet og frivilligheten for å 
bekjempe ensomhet og utenforskap. Sosial Resept skal piloteres i samarbeid med Høgskulen på Vestlandet. 
Koblingspunktet er Røde Kors sin base for driften av Sosial Resept, i konseptet som nå er klart for å piloteres i 
en ny test-versjon. Distriktskontoret og nasjonalkontoret samarbeider om å få det offentlige involvert i 
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prosjektet og Norges Røde Kors har blant annet i året som har gått belyst konseptet under et arrangement på 
Arendalsuka.  
 
I 2023 har Sosial Resept-prosjektet vært preget av fire forhold, to negative og to positive. De negative forholdet 
er knyttet til at fremdrift omkring etablering av den nye test-versjonen av Sosial Resept er forsinket på grunn av 
en langtidssykemelding som varte store deler av året. Videre har Hordaland Røde Kors ikke lyktes med å få 
tilslag på søknader om støtte til videre pilotering av konseptet. De to positive forholdene, er 1: Samarbeidet 
med Høgskulen på Vestlandet (HVL) er styrket, i sammenheng med at Røde Kors og HVL fikk tilslag på støtte fra 
stiftelsen DAM til et forskningsprosjekt, som vil studere Sosial Resept. Rapporter på Sosial Resept fra flere 
steder i Europa tyder på at konseptet lykkes med å redusere ensomhet og utenforskap og samtidig sparer 
helsevesenet for penger. Forskning på etablering av Sosial Resept i Norge vil kunne avdekke om konseptet kan 
bidra til å redusere ensomhet og utenforskap i stor skala og være relevant for fremtidig storskala etablering i 
hele landet. 2: Røde Kors har lyktes med å skape mer oppmerksomhet omkring Sosial Resept, gjennom at 
prosjektet fra Hordaland Røde Kors ble synliggjort på arrangementet «Glemt i eget hjem. Hvordan forebygger 
vi ensomhet blant eldre?» på Arendalsuka  i august (opptak tilgjengelig på 
http://tinyurl.com/sosialreseptarendalsuka23), med stortingspolitikerne Tove Elise Madland (AP) og Erlend 
Svardal Bøe (H) fra helse- og omsorgskomiteen som medvirkende i samtalemøtet. Senere, i desember, deltok 
politikere fra Hordalandsbenken på Stortinget og Bergen bystyre i et informasjonsmøte om Sosial Resept i regi 
av Hordaland Røde Kors og Høgskulen på Vestlandet. Gjennom kontakt med statsapparatet på kommunalt, 
regionalt og nasjonalt nivå jobber Røde Kors å gjøre Sosial Resept bedre kjent for å bidra til at konseptet kan få 
fotfeste og bli utprøvd først i liten skala. Derfor er slike møter nyttige arenaer for å skape dialog.  
 
ENSOMHETSPROSJEKTET: DELPROSJEKT VENNEFORMIDLINGEN  
 
Venneformidlingen er opprinnelig et finsk digitalt administrasjonssystem som sikrer trygg lagring av data, 
foreslår matcher, og gjør det generelt enkelt å holde oversikten på frivillige, deltakere og koblinger. Systemet 
fungerer som et sentralt databehandlingsverktøy som hjelper aktivitetsledere og tilretteleggere å enklere 
administrere sin én-til-én-aktivitet mer effektivt. 
 
I 2023 har Venneformidlingsprosjektet kommet enda nærmere en ferdigtilpasset løsningen for besøkstjenester 
i distriktet. Vi har utviklet nye funksjoner basert på tilbakemeldingene fra besøkstjenestene som er med i 
piloteringen og disse ble lansert på forsommeren.  
 
Prosjektleder for venneformidlingsprosjektet har vært i foreldrepermisjon siden sommeren. I denne 
sammenheng har prosjektet vært satt på vent og fokuset har vært på mer overordnede forhold. Dette 
inkluderer arbeid opp mot Røde Kors nasjonalt for å bidra til at all innsikten og erfaringene som 
lokalforeningene og distriktet har opparbeidet gjennom prosjektet, også må komme til nytte for 
koblingsaktiviteter andre steder i landet. Dette er gjort gjennom distriktets deltakelse i nasjonalkontorets 
«Forprosjekt Deltakere». Et selvstendig mål for venneformidlingsprosjektet er å akselerere Røde Kors sin 
overgang til en hverdag hvor det er mulig å beslutninger omkring humanitær innsats som er informert av god 
data og dataanalyse. Dersom det skal være mulig, må Røde Kors nasjonalt også få gode støttesystemer for 
koblingsaktiviteter, som også lagrer data om deltakere. Dette er ikke tilfelle per i dag. Vi håper og tror at 
bidraget fra Hordaland Røde Kors gjør at tiden som Besøkstjenesten og andre koblingsaktiviteter må vente for 
at slike systemer skal være på plass, stadig blir kortere.  
 

http://tinyurl.com/sosialreseptarendalsuka23
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Bilder fra Kraftverket i Bergen Røde Kors 
 

VITNESTØTTE      
Røde Kors vitnestøtte er en oppsøkende aktivitet hvor frivillige er til stede ved norske rettssteder og tilbyr 
psykisk og praktisk støtte til vitner. I Hordaland Røde Kors har vi også et digitalt tilbud for vitner, og får 
bestillinger fra flere steder i landet. 
 
For aktivitetsåret 2023 har vi i HRK Vitnestøtte opplevd mer stabilitet i aktiviteten, og vi er i møte med flere 
fysiske vitner enn foregående år. Vi ser fortsatt mye bruk av digital vitneføring fra domstolen, og vi vil nok ikke 
oppnå samme aktivitetsnivå som før pandemien. Vi opplever derimot mer direkte kontakt fra politi og domstol 
i større eller mer alvorlige saker, der vi har opprettet et godt nettverk i det lokale rettsvesenet. I november 
2023 har vi 35 aktive vitnestøtter. Her ser vi at et større antall frivillige i en begrenset aktivitet kan bli for mye, 
og vi vil holde oss mellom 30-40 aktive. Høsten 2023 har vi dessverre opplevd vansker med å fylle vaktlistene, 
for 2024 vil vi fokusere på å motivere allerede aktive frivillige, og ikke ta inn mange flere. Vi vil også begrense 
antall frivillige på venteliste 
 
Digital Vitnestøtte i HRK har opplevd en økning i antall bestillinger, pr. dags dato har vi hatt totalt 14 
bestillinger på digital vitnestøtte, opp fra 3 bestillinger i 2022. Tiltaket får gode tilbakemeldinger, og samarbeid 
med domstolsadministrasjonen, Oslo og Viken stevnekontor, og kommunikasjonsarbeid fra Norges Røde Kors 
har bidratt til denne økningen. Vi har i dag 8 vitnestøtter med digital opplæring. 
 
FERIE FOR ALLE 
     
Ferie for alle er gratis ferietilbud til barnefamilier som lever i vedvarende lavinntekt, hvor frivillige reiser 
sammen med 12-15 familier på ferietur i 4-5 dager. Over 12.000 barn og unge i Hordaland lever i 
lavinntektsfamilier, og mange av dem har aldri hatt muligheten til å reise på ferie sammen med familien på 
grunn av økonomien.  
 
Plan for Ferie for alle var å gjennomføre 12 leiropphold i 2023. Grunnet både sykemeldinger blant ansatte og 
økonomi, ble 3 opphold kansellert, og det ble gjennomført totalt 9 ferieopphold; 1 vinteropphold, 1 
påskeopphold, 6 sommerferieopphold og 1 romjulsopphold. Mål for antall deltakere i 2023 var 600, men med 
færre gjennomførte opphold, samt sykdom hos deltakere som førte til avmelding kort tid før leir, ble det til 
slutt 400 deltakere som var med på ferieopphold gjennom Ferie for alle i 2023.  
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Deltakerne som har vært med på Ferie for alle, har etter tilbakemeldingene å dømme, hatt meget positive 
ferieopplevelser. Sjelden har tilbakemeldingene fra deltakere på leir vært bedre enn i år. For sommerens 6 
leirer gav deltakerne i gjennomsnitt 4,56 stjerner av 5 mulige. Dette tyder på at vi oppnår målet med 
aktiviteten – å skape gode ferieminner og positive opplevelser for barnefamilier. 
 

«Vi hadde en fantastisk fin tur og eg sier det igjen det har så stor betydning for meg og barna at vi få denne 
muligheten de og meg har så utrolig godt av dette» - deltaker sommerleir 2023 

 
«Vi hadde hatt veldig god ferien. Jeg er veldig takknemlig til de alle som vært med oss hyggelig og snille folk 

som jobbe med. Også tusen takk for tilbudet» - deltaker sommerleir 2023 
 
Totalt har 26 frivillige lagt ned rundt 3000 timer med frivillig innsats i Ferie for alle 2023.Det er nå mange 
frivillige med erfaring fra en 3 eller flere leirer og det merkes på engasjement og innsats. 
 
Ressursgruppe for Ferie for alle ble opprettet og hadde sitt første møte i november 2023. Gruppen består per 
utgangen av året, av 4 frivillige med ulik erfaring og kompetanse, som har de beste forutsetninger for å kunne 
være en god ressurs i tiden som kommer.   
 
Det er påmeldere i det offentlige hjelpeapparatet som søker om plass på Ferie for alle for familiene, da det er 
hjelpeapparatet som vet hvilke familier som har størst behov og hvem som best kan nyttiggjøre seg av tilbudet. 
Det merkes at Ferie for alle som aktivitet begynner å bli bedre kjent blant påmeldere, og de som har meldt på 
familier før, ser ut til å fortsette å melde på familier. Listen over påmeldere som får tilsendt informasjon om 
Ferie for alle, øker jevnt og trutt, og har nå økt til nærmere 600 personer, som gjør at vi når bedre ut til hele 
distriktet med tilbudet.  
 
Det ble gjennomført både frivilligsamling og Ferieleder samling på våren 2023 med totalt 16 deltakere, samt 
det ble gjennomført fagsamling Ferie for alle, på Omsorgssamlingen 2023 – hvor 15 engasjerte frivillige deltok 
og fikk faglig påfyll.  

     

 
BARNAS RØDE KORS-SATSING   
   
Hordaland er fremdeles et stort distrikt med store forskjeller på hvordan lokalforeningene organiserer sine 
BARK-grupper. Noen grupper kan ha behov for flere frivillige og færre deltagere fordi en høy grad av individuell 
oppfølging er nødvendig for å kunne motvirke negativ sosial kontroll og sikre sosial inkludering. Andre grupper 
kan for eksempel ha utfordringer med at levekårsutfordringene er spredd over et større geografisk område 
med dårlige transportmuligheter. Uten privat bil blir mulighet for å delta på aktivitet vanskelig i praksis. For 
andre områder finnes det kanskje ikke andre aktiviteter enn idretten som på den ene siden muligens ikke 
passer alle, og på den andre stadig skaper større økonomiske klasseskiller på grunn av økte deltagerpriser. 
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Rekruttering av frivillige er i likhet med de siste årene fremdeles en utfordring mange av gruppene opplever. På 
tross av dette har de stått på for å finne passende frivillige til å møte de økende humanitære behovene. For de 
fleste i samfunnet, inkludert barnefamilier, opplever utfordringer i dyrtiden. Da er det enda viktigere med en 
gratis møteplass som BARK, hvor absolutt alle barn i barneskolealder kan bli med. 
 
Selv om 2023 ikke har vært uten utfordringer, så 
har det vært et godt år for BARK. Antall barn vi 
har nådd ut til har økt med 12% og aktiviteten 
huser i dag 317 frivillige som ukentlig er sammen 
med barna fordi de syns det er kjekt. 4 nye BARK-
grupper begynte med aktivitet dette året. 
Evalueringer som BARK-grupper har gjort viser 
også at både deltagere og pårørende setter pris 
på tilbudet. 
 
Barnas Røde Kors skal være en arena for sosial og 
kulturell inkludering. Og deltakelse på BARK gir 
barna voksenkontakt og muligheten til å være 
fysisk aktive og trygge i bruken av sitt nærmiljø. 
De frivillige tilrettelegger for at barnas stemme skal bli hørt og spør barna om deres tanker og ønsker. Kommer 
barna med ønsker til aktivitet, så prøver de frivillige så langt det lar seg gjøre å innfri disse. På den måten 
opplever barna at deres meninger er betydningsfulle når de blir gitt plass til å ha en mening i eget 
aktivitetstilbud. De frivillige er opptatt av å legge til rette for gode mestringsopplevelser hos barna og utfordrer 
dem til å prøve nye ting. Barna lærer masse nytt i et positivt fellesskap og får prøvd seg på mange ulike 
aktiviteter.  
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Nytt av året kan noen mindre prosjekter nevnes: 

• Det ble gjennomført en regional 
sommerferieaktivitet for alle BARK-grupper i 
Hordaland. Dette arbeidet videreføres i 2024. 

• Oppstart av digitale nettverksmøter for BARK-
frivillige hvor tanken er at man skal få utvekslet 
erfaringer og diskutert ulike utfordringer og 
løsninger. Dette arbeidet videreføres i 2024. 

• Fokus på opplæring av BARK-frivillige i 
livredningskompetanse, med 20 frivillige på kurs i 
2023. Dette arbeidet videreføres i 2024. 

• Samarbeid med Handikappede Barns 
Foreldreforening for å øke mangfoldet i gruppene 
våres. 

• Den store Henry-maskoten har vært på 15 oppdrag i 
forbindelse med Barnas Røde Kors og 
førstehjelpsopplæring. 

• Samarbeid med filmselskapet True West i 
forbindelse med lansering av filmen «Birk og 
Magna». 

• Samarbeid med Galleri Nøstegaten om arrangementet «Et lys i mørket» i Grieghallen hvor et BARK-kor 
bestående av ca. 50 barn skal delta og de innsamlede pengene går til barn på flukt. 

• Samarbeid med distriktet Møre og Romsdal og Trøndelag for hjelp til etablering av egne BARK-
grupper. 

 
RØDE KORS SAMLINGEN I NOVEMBER MED JUBILEUMSMIDDAG 
Ledersamlingene for Hjelpekorps, Omsorg, Ungdom (Treffpunkt) og Lokalforeningslederkonferanse ble 
arrangert på Hotell Edvard Grieg 10.-12. november. Totalt var det rundt 250 deltakere på samlingene, der fokus 
var kompetanseheving, erfaringsutveksling, diskusjon om status i aktivitetene og hva som skal være 
satsingsområdene i 2024 og årene fremover. I tillegg fikk vi endelig gjennomført vårt 75-års jubileum med 360 
personer til middag og underholdning. Omsorgssamlingen satte ny deltakerrekord andre år på rad, med over 
110 deltakere. 
 
INTERNASJONALT SAMARBEID - KYPROS  
  
I 2023 var det gått 8 av 9 år i samarbeidsavtalen mellom Kypros Røde Kors og Hordaland Røde Kors.  

I forhold til folketallet er Kypros rammet hardere av pandemien enn Norge. Det samme gjelder for 

flyktningsituasjonen og for økonomien både til folk og myndigheter. 

 

Hovedfokus i samarbeidet er fremdeles migrasjon, besøkstjeneste og ensomhetsbekjempelse, beredskap, barn 

og unge og økt lokal kapasitet. 

 

Vi blir stadig imponert over Kypros Røde Kors sin evne til å gjennomføre aktiviteter, til tross for veldig mange 

utfordringer. Utfordringene er forårsaket av den generelle økonomiske dårlige situasjonen i landet, av en 

migrantstrøm som øker år for år og som i 2023 setter enda nye rekorder. En tretthet i samfunn og befolkning i 

forhold til å stille opp for humanitære behov er økende. 

 

Dette understreker behovet for Røde Kors innsats lokalt over hele Kypros og vårt samarbeidsprosjekt bygger 

opp under dette. Det ble i 2023 gjennomført et omfattende prosjektbesøk til Kypros Røde Kors. Vi 

gjennomførte seminarer innen omsorg & ensomhetsbekjempelse, migrasjon, unge i migrasjon, beredskap og 

økt lokal kapasitet, samt besøk i den største flyktningeleiren. På årsmøtet 2023 var det 3 gjester fra Kypros 

Røde Kos til stede, og alle delegatene fikk en oppdatering om samarbeidet fra dem. 
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Årsmelding, svar på Handlingsprogram omsorgsfeltet 
 
Handlingsprogrammet til Hordaland Røde Kors ble fra og med 2022 satt inn i Norges Røde Kors sitt 
resultatstyringsverktøy Corporater som ligger tilgjengelig på Korsveien. 
 
I dette dokumentet finner leseren svarene på handlingsprogrammet for de feltene som er relevant for 
omsorgsfeltet (inkludert områdene som overlapper med Røde Kors Ungdom) under henholdsvis 2.2 Trygg 
oppvekst, 2.3 Liv i verdighet og 3.2 Styrke frivilligheten. 
 
Forklaring på lyssetting: 

• Grønn: Mål/ambisjon er nådd (> 90 %) Vi har i stor grad nådd målet  

• Gul: Kom ikke helt i havn med mål/ambisjon (70-90 %) Vi har noen grad nådd målet  

• Rød: Har ikke nådd mål/ambisjon (< 70 %) Vi har i liten grad nådd målet 

 
 

 
 
Høydepunkter i 2023: 

• Gjennomført Røde Kors samling med forsinket jubileumsfeiring og nesten 400 Røde Korsere 

samlet 

• Oppnår målsetningene våre på de aller fleste samfunnsmålene 

• Gjennomført første fysiske årsmøte siden pandemien 

• Det høyest antallet frivillige vi har registrert i Hordaland, og har flere nye frivillige enn frivillige 

som slutter 
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2.2 TRYGG OPPVEKST  

 
Overskrifter fra 2023: 

• Er det største BARK-distriktet i Norge, vi har oppnådd målene i 2023, og har mer robuste BARK-

grupper lokalt enn tidligere. 

• Et av de best drevne Fellesverkene i Norge 

• Manglende tildeling og sykemelding hos ansatt medførte at vi ikke nådde ambisjonene på Ferie for alle 

i 2023 

• Røde Kors Ungdom har en positiv utvikling, selv om vi ikke når målsetningen i år. 

 

Distriktets prosjekter og leveranser for å nå mål Sammenheng med mål Fremdrift Status 

51 BARK-satsing BARK Løpende  
 

Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Årsambisjon Status 

52 Antall frivillige i aktiviteter for barn og unge 570 650  
53 Antall frivillige i aktiviteter for Røde Kors Ungdom 93 150  
54 Antall deltagere i Ferie for alle 400 620  
55 Antall deltagere Fellesverk 1 436 1 400  
56 Antall BARK-grupper 25 28  
57 Svarprosent Kors på halsen 77 % 75 %  
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Årsambisjon Status 

58 FFA: Antall ferieopphold Ferie for alle 8 12  
59 FFA: D-råd Omsorg vedtar mandat og ressursgruppe opprettes Ja Ja  
60 FFA: Vi har aktive påmeldere i alle kommuner i Hordaland 15 25  
61 FFA: Antall ferieledere i aktiviteten Ferie for alle 7 10  
62 BARK: Antall nye medarbeidere i 50%-stillinger i Ullensvang 0 2  
63 BARK: Det opprettes et aktivitetsledernettverk for BARK i 
Hordaland 

Ja Ja  

64 BARK: Antall møter i aktivitetsledernettverket for BARK 4 4  
65 BARK: Andel av BARK-gruppene som har deltatt i 
aktivitetsledernettverket minst én gang 

88% 80%  

66 BARK: Antall BARK-grupper som deltar på pilotversjon av mer 
tilgjengeliggjort og differensiert oppvekstkurs 

0 6  

67 BARK: Antall BARK-grupper som deltar på workshop for 
aktivitetsleder/ressursgruppe 

0 6  

68 BARK: Røde Kors-vurdering for videre tilrettelegging av flere 
lokale tilrettelegger-ressurser 

Ja Ja  

69 BARK: Opprette førstehjelpskurs for BARK-grupper som de 
frivillige selv kan holde og gjennomføre 

Pågående Ja  

70 BARK: Aktivitetsledere og lokalt ansatte er tilfredse med 
oppfølgingen fra distriktet 

100% 100%  

71 BARK: Opprette frivillig kommunikasjonsgruppe for å gjøre 
BARK mer kjent 

Ja Ja  

72 RKU: Være et talerør for unge stemmer og sikre ung 
medvirkning ved å delta på distriktsrådmøter, bruke sosiale 
medier med stands på markeringer. 

Ja Ja  

73 RKU: Fremme viktigheten av sosiale møteplasser for ungdom 
og tilrettelegge for at dette eksisterer flest mulig steder ved å 
fortsette arbeidet med oppstart av Treffpunkt i Arna og Åsane og 
Osterøy. 

Ja Ja  

74 RKU: Fremme ung medvirkning og ung til ung metodikken. 
Legge til rette for at ungdom har en stemme og 
selvbestemmelsesrett i samfunnet og i organisasjonen ved å 
fortsette «Lokalforeningsrunden», holde distriktsråd Ungdom-
møter, delta på årsmøte og andre samlinger. 

Ja Ja  

75 Antall frivillige i aktiviteten Ferie for alle 35 95  
 

Kurs og arrangement Ansvarlig Status 

76. FFA: Fagsamling vår  Tonje Nesslin Gjennomført 

77. Omsorgssamlingen: Fagsamling FFA  Tonje Nesslin Gjennomført 

78. Ungdomssamling  Alexander 

Benjamin 

Gjennomført 

79. Omsorgssamlingen: Fagsamling BARK  Alexander 

Benjamin 

Gjennomført 
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2.3 LIV I VERDIGHET  

 
Overskrifter fra 2023: 

• Har hatt aktivitet på alle asylmottak i distriktet, inkludert den langvarige innsatsen på pre-

registreringsmottaket på Kokstad 

• Finn Fram appen og nettside er lansert på 10 språk 

• Vi har levert gode tall på ensomhetsbekjempelse og migrasjon i 2023, med høy aktivitet og mange 

frivillige. 

 

Distriktets prosjekter og 
leveranser for å nå mål 

Status Kommentar 

80 Vitnestøttesatsing og 
digitalisering av aktiviteten i 
samarbeid med 
nasjonalkontoret 

 Gjennom samarbeid med nasjonalkontoret og et nytt politidistrikt 
har digital vitnestøtte i løpet av året begynt å få inn deltakere. 

Videre har distriktet økt fokus på kriminalitetsofre. 

81 Økt fokus på 
familiegjenforening 

 Ta i bruk kunnskapen fra rapporten Adskilt! Flyktningers historier 
om familiegjenforening 

82 Ensomhetsprosjektet  Se sammendrag tidligere i dokumentet. 

83 Ensomhetsprosjektet 
Venneformidlingen 

 Det ble utviklet og lansert en ny testversjon av Venneformidlingen 
før sommeren. Etter sommeren har prosjektet vært på pause i 

forbindelse med foreldrepermisjon. 

84 Mine rettigheter  Gjennomført i henhold til plan. 

85 Ensomhetsprosjektet 
Koblingspunkt - Sosial 
Resept 

 Sosial resept prosjektet har stått på pause store deler av året i 
sammenheng med en langtidssykemelding. Fokuset har i 

mellomtiden vært på samarbeid med Høgskolen Vestlandet (HVL) 
og ut mot det offentlige.  

86 Finn Fram  Gjennomført i henhold til planen. 

 

Nasjonale indikatorer Nåsituasjon Årsambisjon Status 

87 Antall frivillige i aktivitet for besøkstjenester 908 1 000  
88 Antall frivillige i aktivitet for flyktninger og innvandrere 535 450  
89 Dekningsgrad frivillige i aktiviteten visitortjenesten i fengsler med 
soningsplasser på høyt sikkerhetsnivå 

19 % 21 %  

90 Antall deltagere i aktiviteten Nettverk etter soning 57 100  
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Distriktets indikatorer Nåsituasjon Årsambisjon Status 

91 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Total-digitalisere 
administrasjon av koblingsaktivitet i pilot-besøkstjenestene 

Nei Ja  

92 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Tilretteleggere i 
pilotene går over til å bruke Venneformidlingen som eneste 
administrasjons-, koblings- og datalagringsverktøy 

Nei Ja  

93 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Antall pilotaktiviteter 
som bruker systemet 

5 8  

94 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Brukervennlig og 
universelt utformet 

Nei Ja  

95 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Tilrettelegging for 
systematisk oppfølgingsarbeid 

Ja Ja  

96 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Forbedring av 
matching-verktøyet 

Nei Ja  

97 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Utvikling av 
statistikkside for synliggjøring av humanitær innsats 

Nei Ja  

98 Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Antall én-til-én-
koblinger i pilotforeningene 

144 225  

99 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Antall samarbeid med 
kommunale aktører 

3 5  

100 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Deltakere i samdrift med 
Besøkstjenesten i Laksevåg Røde Kors 

0 150  

101 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Antall samarbeid med 
legesentre om Sosial Resept 

0 2  

102 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Antall deltakere koblet 
gjennom Sosial Resept 

0 30  

103 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Etablere aktivitetsvenn-
tilbud 

Nei Ja  

104 Ensomhetsprosjektet Koblingspunkt: Antall frivillige i tospann 
med Besøkstjenesten i Laksevåg Røde Kors 

 50  

105 Ensomhetsprosjektet: Lage en datainnsamlingsrigg for evaluering 
og monitorering av humanitær effekt gjennom Venneformidlingen og 
Koblingspunktet 

Nei Ja  

106 Besøksvenn med hund: Antall kursede og re-godkjente ekvipasjer 25 45  
107 Besøksvenn med hund: Lage et system for oppfølging av alle 
eksisterende og nye ekvipasjer, for å sikre at flest mulig er i aktivitet 

Ja Ja  

108 Vitnestøtte: Antall vitnestøtter i pensjonsalder 12 15  
109 Vitnestøtte: Antall digitale vitnestøtter (nasjonalt prosjekt) 8 8  
110 Vitnestøtte: Sikre bedre rapportering av tilbudt vitnestøtte i 
aktivitet (nasjonalt prosjekt) 

Nei Ja  

111 Vitnestøtte: Formell avtale med Domstolsadministrasjonen 
rettet mot informasjonsarbeid (nasjonalt prosjekt) 

Nei Ja  

112 RKU: Synliggjøre humanitære utfordringer som vi ser i 
aktivitetene våre. Fremme saker og være talspersoner for unge ved å 
ha stand på psykisk helsedag, fremme psykisk helse på 
distriktsmøter. 

Ja Ja  

113 RKU: Satse på Treffpunkt, koblings- og gruppeaktiviteter 
gjennom Ensomhetsprosjektet, redusere stigma rundt ensomhet ved 
å holde Treffpunktsamling, delta på nasjonale Treffpunktsamlinger, 
bidra til oppstart av Treffpunkt i Arna og Åsane og Osterøy. 

Ja Ja  

114 RKU: Tilrettelegge for at alle som ønsker kan ha et frivillig 
engasjement ved å være synlige for eventuelle frivillige, f.eks. via 
stands, sikre selvbestemmelse for Treffpunktaktivitetene slik at de 
frivillige kan gjøre mer som de ønsker. 

Ja Ja  



 

 

19 
 

115 Vennefamilie: Tilby vennefamilie til familier som nylig har fått 
familiegjenforening. 

Nei Ja  

116 Flyktningguiden: Opprettholde aktivitetsnivået i flyktningguiden i 
Bergen og Voss.  

Ja Ja  

117 Aktiviteter på asylmottak: Tilby aktiviteter på alle asylmottak i 
Hordaland, inkludert pre-registeringsmottak og akuttinnkvarteringer.  

Ja  Ja  

118 Norsktrening: Tilrettelegge for at det er enkelt for nye 
lokalforeninger å starte opp norsktreninger.  

Ja Ja  

119 Migrasjon: Ha kontinuerlig fokus på brukermedvirkning i alle 
aktiviteter 

Ja Ja  

120 Migrasjon: Tilby opplæring til lokale ledd i bruk av DiBa i 
migrasjonsaktiviteter  

 Ja  

121 Migrasjon: Fokus på å integrere migranter i allerede eksisterende 
aktiviteter  

Ja Ja  

Antall lokalforeninger med aktiviteten Besøkstjeneste 19   
Antall frivillige i aktiviteten Vitnestøtte 36   
Antall lokalforeninger med aktiviteten Norsktrening 7   
Antall frivillige i aktiviteten Norsktrening 126   
Antall lokalforeninger med aktiviteten Flyktningguide 2   
Antall frivillige i aktiviteten Flyktningguide 26   

 

Kurs og arrangement Ansvarlig Status 

122. Omsorgssamlingen: Fagsamling Besøksvenn med hund  Marlen 

Suzann Wollf 

Ikke gjennomført 

123. Omsorgssamlingen: Fagsamling Migrasjon  Ørjan Skaga Gjennomført 

124. Nasjonal fagsamling for vitnestøtter (samarbeid med D.A)  Øystein 

Sundfjord 

Ikke gjennomført 

125. Migrasjon: Arrangere migrasjonskurs på TRØKK  Ørjan Skaga Gjennomført 

126. Migrasjon: Arrangere humanitært forum om Mine rettigheter   Guri Strand 

Karlsen 

Ikke gjennomført 

127. Migrasjon: Arrangere kurs og opplæring i brukermedvirkning   Ørjan Skaga Gjennomført 

128. Omsorgssamlingen: Fagsamling Besøkstjeneste  Elise Smines 

Eriksen 

Gjennomført 
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3.2 STYRKE FRIVILLIGHETEN (UTDRAG)  

 
 
 

Distriktets indikatorer Nåsituasjon Årsambisjon Status 

143 Distriktsråd Omsorg: Antall lokale besøk pr. d-rådsmedlem 0 2  
144 Distriktsråd Omsorg: Gi tilbud om statussamtale med samtlige 
lokalrådsledere 

Nei Ja  

145 Distriktsråd Omsorg: Delta på minst én nasjonal samling Nei Ja  
146 Distriktsråd Omsorg: Skape en felles arena for faglig påfyll, 
inspirasjon og sosialt samvær med Omsorgssamlingen 

Nei Ja  

147 Distriktsråd Omsorg: Antall deltakere på Omsorgssamlingen 122 110  
148 Distriktsråd Omsorg: Antall fagsamlinger på Omsorgssamlingen 5 6  

 

Kurs og arrangement Ansvarlig Status 

152. Omsorgssamling  Distriktsråd 

Omsorg 

Gjennomført 
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Sak 8. Regnskap 2023 

 
D00251 D-råd Omsorg Regnskap Budsjett Avvik % 

3210 Deltageravgift, inntekt -119 231 0 119 231 0% 

3334 Fond for lokal aktivitet, distriktskontoret -96 713 -40 000 56 713 142% 

5090 Viderefakturert lønn 590 0 -590 0% 

6760 Honorarer, ikke oppgavepliktige 0 20 000 20 000 100% 
7099 Viderefakturert kostnader transportmidler 
fra RK 1 791 0 -1 791 0% 

7140 Reisekostnader ansatte 3 846 0 -3 846 0% 

7141 Reisekostnader tillitsvalgte/ikke ansatte -367 0 367 0% 

7160 Oppholdsutgifter etter regning 269 277 163 000 
-106 
277 -65% 

7199 Viderefakturert reisekostnader fra RK 4 096 60 000 55 904 93% 

7360 Møteutgifter 7 583 5 000 -2 583 -52% 

7420 Gaver, hilsener og andre eksterne bidrag 0 7 000 7 000 100% 

7603 Deltageravgift kurs/övelser 0 20 000 20 000 100% 

7605 Bevertning aktiviteter 3 800 0 -3 800 0% 

8720 Tilskudd fra DK til LF 20 000 40 000 20 000 50% 

D00251 D-råd Omsorg 94 673 275 000 180 327 66% 

 
Noter: 3210: Inntekter fra Omsorgssamlingen, må sees i sammenheng med 7160. 3334: Fond for lokal aktivitet 
dekker en andel av deltakeravgiftene for omsorgssamlingen for lokalforeningene. 5090: Viderefakturert lønn 
6760: Det var budsjettert med å bruke midler på innledere ved større samlinger. Posten ble ikke brukt siden 
jubileumsfeiringen dekket felles innledere for samlingene. 7099: Reiseutlegg for tillitsvalgte 7140: 
Reisekostnader for ekstern innleder Omsorgssamlingen 7141: Refusjoner for tillitsvalgte 7160: 
Oppholdsutgifter ved Omsorgssamlingen, må sees i sammenheng med og utlignes i stor grad av 3210: 
Deltakeravgift 7199: Kjøregodtgjørelser for tillitsvalgte 7360: Bevertning i forbindelse med møter 7420: Ingen 
kostnader 7603: Post for kompetanseheving og deltakelse på konferanser for tillitsvalgte. Ingen kostnader. 
7605: Bevertning i forbindelse med møter (ny kontering) 8720: Tilskudd til oppstart av ny aktivitet D00251: 
Samlet er det brukt mindre enn budsjettert for 2023. 
 
Under følger det totale aktivitetsregnskapet for Hordaland Røde Kors.  
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Regnskap 2023 Regnskap 2022 Budsjett 2023

Note Totalt Totalt Totalt

Anskaffede midler

Medlemsinntekter 329 437 342 744 380 000

Offentlige tilskudd 1,2 2 866 004 3 118 304 3 463 408

Andre tilskudd 1,2 35 227 558 33 140 325 19 594 650

Innsamlede midler og gaver 225 048 93 299 75 000

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter fordelt på:

- aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål 3 1 783 976 1 499 953 1 663 400

Finans- og investeringsinntekter 2 047 631 384 630 0

Andre inntekter 3 1 0

Sum anskaffede midler 42 479 657 38 579 255 25 176 458

Forbrukte midler

Kostnader til anskaffelse av midler 0 0 0

Kostnader til organisasjonens formål fordelt på:

- tilskudd, bevilgn. mv. til oppf. av org. formål 16 467 874 15 002 436 2 840 000

- kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet

Kompetent og tydelig beredskapsaktør 220 252 601 553 299 000

Beredskap og respons knyttet til akutte og psykososiale behov 203 789 201 292 217 000

Videreutvikle Røde Kors Hjelpekorps 1 745 080 1 955 046 1 755 100

Styrke førstehjelpskompetanse 508 114 89 027 269 500

Barn og unge, inkludering 5 246 547 4 376 968 3 406 644

Tydelig talsperson for humanitære verdier og rettigheter 329 173 215 442 264 700

Redusere ensomhet og isolasjon 564 604 495 943 752 900

Redusere utenforskap og styrke mestring 2 477 041 2 076 727 1 924 200

Bidra til å dekke grunnleggende humanitære behov 1 100 374 2 090 641 1 391 500

Drive koordinert og målrettet samarbeid 158 358 52 790 115 000

Opplæring av frivillige 963 230 918 927 1 112 500

Tilrettelegging for frivillige 4 171 245 6 016 185 6 146 114

Styrke lokal ledelse 773 879 567 396 745 500

Videreutvikle en sunn organisasjonskultur 2 003 963 2 001 588 1 903 600

Styrke likestilling, mangfold og ungdomsdeltakelse 0 2 990 5 000

Investere i digitale løsninger og nye måter å arbeide på 569 018 0 0

Skape nye, og øke eksisterende, inntekter 1 122 584 1 116 629 1 075 300

Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 4,5 22 157 250 22 779 145 21 383 558

Administrasjonskostnader 6,7 2 872 536 1 536 466 1 491 526

Sum forbrukte midler 8,9,10 41 497 659 39 318 047 25 715 084

Årets aktivitetsresultat 981 998 -738 792 -538 626

Tillegg/reduksjon av formålskapital

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 27 021 0 0

Formålskapital med selvpålagte restriksjoner 163 705 278 446 -540 000

Formålskapital - aktiverte midler til dekning av avskrivninger 203 483 0 0

Annen formålskapital 587 788 -1 017 238 0

Sum tillegg/reduksjon av formålskapital 981 998 -738 792 -540 000

Hordaland Røde Kors
Aktivitetsregnskap for 2023
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Sak 9. Handlingsprogram 2024 

 
Fra og med 2022 har handlingsprogrammene i Hordaland fulgt den nasjonale malen i mot felles mål-
systemet på Korsveien. Under finner du igjen det som er knyttet til omsorgsfeltet.  
 
Handlingsprogrammet (samt tertialmessig status etter hvert som året går) er også tilgjengelig på 
Korsveien under «Mål og resultatstyring».  Lokalforeninger som ønsker å benytte seg av verktøyet til 
egne handlingsplaner kan kontakte distriktskontoret.  
 
Handlingsplanen til Hordaland Røde Kors beskriver hvordan distriktet oppfyller sitt mandat og bidrar 
til at Røde Kors realiserer årets handlingsprogram (HAPRO), og dermed også målene i Røde Kors' 
Hovedprogram 2024-2026 (HOP) gjennom landsmøteperioden. Handlingsplanen inneholder mål, 
indikatorer og tiltak for Hordaland Røde Kors. 
 
Handlingsplanen utarbeides på bakgrunn av HOP og HAPRO, samt innsikt i særlige forhold internt i- 
og i omverdenen til distriktet. I år uten ny HOP, justeres handlingsplanen årlig i henhold til HAPRO og 
utvikling/mulighetsrom i distriktet. 
 
Handlingsplanen vedtas årlig på distriktets årsmøte. Distriktsstyret vurderer status på måloppnåelse 
jevnlig gjennom året. Handlingsplanen, med mål, indikatorer og tiltak er tilgjengelig og følges opp i 
Røde Kors’ system for virksomhetsstyring (Corporater).  
 
Handlingsplanen tydeliggjør mål og legger føringer for distriktets lokalforeninger og deres aktiviteter. 
Det vil i gjennomføringen av handlingsplanen gis god støtte fra distriktsleddet. Distriktets rolle er å 
være pådriver og tilrettelegger for det lokale arbeidet. 
 
Målkartet er en forenklet fremstilling av hovedprogrammet og inneholder de strategiske målene som 
organisasjonen skal arbeide mot i inneværende treårsperiode. Hvert av målene i målkartet er 
beskrevet gjennom «vi skal-mål» som beskriver «hva vi skal gjøre» for å nå det bestemte målet. 
Målkartet ble besluttet av Landsmøtet oktober 2023 og du finner det igjen i Corporater på Korsveien. 
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I RØDE KORS I HORDALAND OPPNÅR VI VÅRE MÅL VED AT FLERE, FLINKERE FRIVILLIGE YTER MER VERDIFULL 
HUMANITÆR INNSATS 
 
FOR Å HA NØDVENDIG KOMPETANSE OG RESSURSER MÅ VI PRIORITERE! 
 
I RØDE KORS I HORDALAND PRIORITERER VI: 
 

• Å være ledende i landet på beredskap, hjelpekorps, ensomhetsbekjempelse, migrasjon, økt lokal 

kapasitet, lederutvikling, og verving og ivaretakelse av medlemmer/frivillige 

• Å være gode på Barnas Røde Kors (BARK), Røde Kors friluftsliv og førstehjelp (RØFF), Ferie for alle, 

unge i sårbare livssituasjoner og internasjonalt samarbeidsprosjekt 

• Å være faglig rådgiver og pådriver for Røde Kors ungdom og humanitære verdier 

• Å være nysgjerrig på kriminalitetsofres behov og rettigheter, og konsekvenser av dyrtid 

 

Alle ledd i Hordaland Røde Kors skal bruke Røde Kors vurderingen før nye aktiviteter startes og i løpende 

vurdering av eksisterende aktiviteter! 

 

RØDE KORS VURDERINGEN 

1. Det skal foreligge er udekket behov hos mennesker i sårbare livssituasjoner. 

2. Aktivitetene følger naturlig av vårt oppdrag og er i henhold til våre prinsipper. 

3. Behovene er ikke dekket av andre med bedre kompetanse eller mer naturlig forankring. 

4. Røde Kors har kompetanse og ressurser til å utføre oppgaven. 

Det som er nevnt i dette handlingsprogrammet har vi et felles og helhetlig søkelys på, i hele distriktet. Andre 

lokale behov tas med i lokale handlingsplaner. 
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Samfunnsmål 

S1 Humanitære verdier 

Overordnet mål: Vi er en sterk stemme for humanitære verdier 

 
HAPRO-Prioriteringer 
I handlingsprogrammet for 2024 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende 

områder:  

• Kompetanse på internasjonal humanitærrett og Røde Kors-vurderingen i egen organisasjon, 

bevegelsen, befolkningen, myndigheter og Forsvaret  

• Påvirkningsarbeid og talspersonsarbeid for særlig sårbare grupper i Norge  

• Rollen som påvirkningsaktør på klima og klimahelsekrisen  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Identifisere og formidle dagens og morgendagens største humanitære behov 

Migrasjon: Asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter får god informasjon om norske 

forhold og regler, samt tilbud om å delta i ulike aktiviteter som gir en mer meningsfylt 

hverdag.  

Kriminalitetsofre: Arbeide videre for å avdekke behovene i målgruppen 

RKU: bruke erfaringer fra lokal aktivitet til å fremme unges synspunkter i og utenfor Røde 

Kors, og påvirke beslutningstakere i saker som angår og engasjerer unge 

RKU: videreutvikle Røde Kors Ungdom sitt talspersonsarbeid gjennom å styrke vår 

kompetanse om relevante temaer, og benytte en plan for vårt kommunikasjon- og 

påvirkningsarbeid  

Være en sterk stemme for krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

Kriminalitetsofre: Være en sterk stemme innad i organisasjonen for fokus på 

kriminalitetsofres menneskerettigheter 

RKU: Legge til rette for økt kunnskap om krigens folkerett blant frivillige og befolkningen for 

øvrig i Røde Kors.  

Styrke vår stemme om krigens folkerett og menneskerettigheter, både i egne aktiviteter og 

eksterne kommunikasjonskanaler. 

Fremme kunnskapsbasert påvirkning for et humanitært og bærekraftig samfunn og en 

verden som møter menneskers behov og bremser de menneskelige konsekvensene av 

klimakrisen 

Ensomhetsprosjektet: Fremme Sosial Resept som et nyskapende tiltak mot ensomhet i 

samfunnet 

Styrke humanitære verdier og motivere til respons gjennom målrettet samarbeid med både 

offentlige og private aktører samt Røde Kors- og Røde Halvmåne-bevegelsen 

Ensomhetsprosjektet: Fremme Sosial Resept som et tiltak for målrettet samarbeid med både 

offentlige og private aktører 

Legge til rette for økt kunnskap om krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-

prinsippene blant frivillige, medlemmer, tillitsvalgte og ansatte i Røde Kors 

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Styrke fokuset på krigens folkerett, menneskerettigheter og 

Røde Kors-prinsippene 

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Styrke fokuset på krigens folkerett, menneskerettigheter og 

Røde Kors-prinsippene 

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Styrke fokuset på krigens folkerett, 

menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

Barnas Røde Kors-satsing: Styrke fokuset på krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde 

Kors-prinsippene 

Distriktsråd Omsorg: Bruke Omsorgssamlingen og distriktsårsmøtet til å styrke fokuset på 

krigens folkerett, menneskerettigheter og Røde Kors-prinsippene 

 
 
 



 

 

26 
 

Distriktets indikatorer 

S1 Vi1 T1 indikator migrasjon: Arrangere humanitært forum om Mine rettigheter  

S1 Vi1 T1 indikator migrasjon: Videreutvikle Finn Fram-appen som ressurs for å få ut informasjon til 

flyktninger  

 
S3 Trygg oppvekst 

Overordnet mål: Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende 

fellesskap 

 
HAPRO-Prioriteringer 
I handlingsprogrammet for 2024 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende 

områder:  

• Høy deltakelse og kvalitet i BARK, Ferie for alle, Fellesverk og Leksehjelp  

• Arbeid for å sikre gratis fritidsaktiviteter for barn og unge  

• Kvalitet og kapasitet innen Treffpunkt  

• Frivilliges kompetanse på psykisk helse og vanskelige samtaler  

• Medvirkning og talspersonsarbeid gjennom Røde Kors Ungdom  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Tilby sosiale fellesskap og aktiviteter for barn uavhengig av familiens økonomi  

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Aktiviteten styrkes videre. Det arrangeres flere ferieopphold, 

som totalt sett når flere deltakere enn året før.  

Barnas Røde Kors-satsing: Flest mulig bærekraftige BARK-avdelinger i Hordaland 

RKU: støtte lokalforeninger i oppstart og utvikling av Treffpunkt-aktiviteter og tilrettelegge for 

at Temakurs Treffpunkt avholdes i Hordaland  

RKU: synliggjøre behovet for flere trygge og åpne fritidsaktiviteter for unge, og hvordan slike 

arenaer bidrar til inkludering og bedre psykisk helse 

Fremme god psykisk helse og redusere ensomhet blant barn og unge gjennom å 

tilrettelegge for mestring, læring og inkludering  

Distriktsaktivitet Ferie for alle: Leiroppholdene på Ferie for alle har fokus på mestring, læring 

og inkludering 

RKU: øke synligheten av Treffpunkt gjennom stands, sosiale medier og i talspersonarbeidet 

Styrke barn og unges muligheter til medvirkning, påvirkning og utvikling gjennom deltakelse 

og frivillig engasjement  

Juleaksjoner: Styrket fokus på brukermedvirkning og mer erfaringsutveksling 

BARK: Øke de frivilliges kunnskap om hvordan styrke deltagerne medvirkning i sine BARK-

grupper. 

Bidra til å forebygge og redusere konsekvenser av vold og omsorgssvikt mot barn og unge, 

samt forebygge vold og kriminalitet blant barn og unge  

Migrasjon: Styrket fokus på unge innvandrere gjennom Vennefamilie 

Øke de frivilliges kunnskap om hvordan BARK-gruppene kan bidra til å forebygge og 

redusere ulikhet. 

 Annet strategisk arbeid 

FFA: Vi styrker vår evne til å gjøre gode Røde Kors-vurderinger gjennom forbedring av 

nettverket av "påmeldere" for å sikre et reelt tilbud til lavinntektsfamilier i hele distriktet 

BARK: Vi styrker BARK-gruppene gjennom god tilrettelegging for frivillige ledere 

RKU: videreutvikle Treffpunkt som aktivitet gjennom opplæring og samlinger  

 

Nasjonale indikatorer Desember 2023 Måltall 2024 Måltall 2025 Måltall 2026 

Antall deltagere i Ferie for alle 400 540 620 700 

Antall deltagere Fellesverk 1 436 1500 1600 1700 

Antall BARK-grupper 25 25 25 25 
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Distriktets indikatorer Måltall 

2024 

Måltall 

2025 

Måltall 

2026 

FFA: Gjennomførte ressursgruppemøter 4 4 4 

FFA: Antall ferieopphold Ferie for alle 10 10 10 

FFA: Vi har aktive påmeldere i alle kommuner i Hordaland ja ja ja 

FFA: Antall ferieledere i Ferie for alle 10 10 10 

FFA: Gjennomføre frivilligsamling våren 2024 ja ja ja 

FFA: Gjennomføre Ferieledersamling Ferie for alle ja ja ja 

FFA: Gjennomføre Fagsamling Ferie for alle på Omsorgssamling ja ja ja 

BARK: Alle frivillige og ansatte har nødvendig informasjon for å 

kunne delta på nasjonale samlinger og møter. 

Ja Ja Ja 

BARK: Antall møter i aktivitetsledernettverket for BARK 4 4 4 

BARK: Andel av BARK-gruppene som har deltatt i 

aktivitetsledernettverket minst én gang 

80 % 80% 80% 

BARK: Arrangere Fagsamling BARK på Røde Kors-samlingen. Ja Ja Ja 

BARK: Alle BARK-grupper får tilbud om å sende minst én 

deltager på grunnkurs livredning, og minst én deltager på 

oppfriskningskurs livredning. 

Ja Ja Ja 

BARK: Alle BARK-grupper får tilbud om å benytte seg av et 

opplegg for Internasjonal Humanitær Rett. 

Ja Ja Ja 

BARK: Tilrettelegge for at BARK-grupper kan delta på 

innsamlingskonserten "Et lys i mørket" som kor. 

Ja Ja Ja 

BARK: Tilrettelegge for at det arrangeres tre "Temakurs 

Oppvekst"/"Barn og unge" i Hordaland. 

Ja Ja Ja 

BARK: Røde Kors-vurdering for videre tilrettelegging av flere 

lokale tilrettelegger-ressurser 

Ja Ja Ja 

BARK: Opprette førstehjelpskurs for BARK-grupper som de 

frivillige selv kan holde og gjennomføre. 

Ja Ja Ja 

 
S4 Fellesskap og livsmestring 

Overordnet mål: Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap 

gjennom alle faser av livet 

 
HAPRO-Prioriteringer 
I handlingsprogrammet for 2024 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende 

områder:  

• Kvalitet og bærekraftig drift av Besøkstjenesten  

• Aktiviteter for særlig utsatte personer med migrantbakgrunn  

• Kvalitet og bærekraftig drift av Nettverk etter soning og Visitortjenesten  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Redusere og forebygge ensomhet og isolasjon og styrke muligheten for livsmestring og 

deltakelse blant alene- og institusjonsboende og mennesker med levekårsutfordringer  

Migrasjon: Røde Kors er til stede med et tilbud til alle asylsøkere fra de ankommer Norge til 

de blir integrert i lokalsamfunnet.  

Distriktsaktivitet Besøksvenn med hund: Styrke miljøet og tilby kurs og regodkjenninger  

Ensomhetsprosjektet: Vi skal utvikle oss videre til å takle det økte behovet og vi skal bli faglig 

dyktigere på å forstå, tilrettelegge for og iverksette tiltak for enkeltpersoner og grupper 

Ensomhetsprosjektet: Venneformidlingen - digital administrasjon av koblingsaktiviteter  

Bidra til å dekke humanitære behov for mennesker som står utenfor samfunnets velferds- og 

helsetjenestetilbud  

Distriktsaktivitet Vitnestøtte: Bidra til god støtte for personer som skal vitne i rettsaker 

Kriminalitetsofre: Styrke organisasjonens evne til å gjøre Røde Kors-vurderinger opp mot 

målgruppen 
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Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Fremme livskvalitet og mestring og ivareta menneskers rettigheter gjennom aktiviteter og i 

dialog med myndigheter og andre aktører.   

Migrasjon: Asylsøkere, bosatte flyktninger og migranter får god informasjon om norske 

forhold og regler, samt tilbud om å delta i ulike aktiviteter som gir en mer meningsfylt 

hverdag.  

Ensomhetsprosjektet: Sosial Resept - Nå ut til mange flere av de som trenger oss aller mest 

 

Nasjonale indikatorer Desember 

2023 

Måltall 

2024 

Måltall 

2025 

Måltall 

2026 

Antall frivillige i aktivitet for besøkstjenester 907 950 1000 1050 

Antall deltagelser i aktivitet på mottak 6 609 3000 3000 3000 

Antall deltagere i flyktningguide NA 80 80 80 

Dekningsgrad frivillige i aktiviteten 

visitortjenesten i fengsler med soningsplasser på 

høyt sikkerhetsnivå 

19 % 20 %   

Antall deltagere i aktiviteten Nettverk etter soning 57 60 70 80 

 

Distriktets indikatorer 

Antall frivillige i aktiviteten Vitnestøtte 

Indikator Migrasjon Norsktrening: Tilrettelegge for at det er enkelt for nye lokalforeninger å starte 

opp norsktreninger.  

Indikator Migrasjon Aktiviteter på asylmottak: Tilby aktiviteter på alle asylmottak i Hordaland, 

inkludert pre-registeringsmottak og akuttinnkvarteringer.  

Indikator Migrasjon Flyktningguiden: Opprettholde aktivitetsnivået i flyktningguiden i Bergen og 

Voss.  

Indikator Migrasjon Vennefamilie: Økt fokus på tilbud til unge flyktninger. Tilby vennefamilie til 

familier som nylig har fått familiegjenforening der det er behov for dette.  

Indikator Migrasjon: Ha kontinuerlig fokus på brukermedvirkning i alle aktiviteter 

Indikator Migrasjon: Integrere migranter i allerede eksisterende aktiviteter  

Indikator Migrasjon Finn fram: Videreutvikle og tilgjengeliggjøre appen for flere i målgruppen. 

Vurdere å utvide innholdet med nye aktuelle områder.   

Vitnestøtte: Tilby vitnestøtte til alle vitner ved rettssteder i 

Bergen  

Overordnet mål om å bemanne vaktliste 

hver dag ved Bergen tingrett  

Vitnestøtte: Vedlikeholde en aktiv gruppe frivillige på 

mellom 35-40 personer.  

Ønsker 35-40 aktive vitnestøtter som 

bemanner vaktliste hele uker.  

Vitnestøtte: Oppnå en jevn fordeling mellom frivillige 

voksne og frivillige studenter 

Ønsker å holde en jevn fordeling 

mellom frivillige studenter og 

pensjonister (godt voksne). Dette for å 

oppnå stabilitet over lengre tid, samtidig 

har studenter stor kapasitet over kortere 

tidsrom.  

Vitnestøtte: Antall frivillige med opplæring i digital 

vitnestøtte 

10 

Digital Vitnestøtte: Økt antall bestillinger av digital 

vitnestøtte.  

40 

Vitnestøtte: Sikre bedre rapportering av tilbudt vitnestøtte 

i aktivitet både fysisk og digitalt (nasjonalt prosjekt) 

  

Formell avtale om utbedret 

rapporteringssystem.  

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: Få en kommune 

og/eller kommunale aktører med som 

samarbeidspartner. Drifte Koblingspunktet i tospann med 

Besøkstjenesten i Laksevåg Røde Kors for å sammen 

koble deltakere. Lære av samarbeidet med legesenter 

for å justere og videre skalere opp samarbeidet. Koble 

deltakere med Sosial Resept-henvisning fra legesenter.  

Ja 
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Distriktets indikatorer 

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: Antall samarbeid 

med kommunale aktører 

2 

Ensomhetsprosjektet Sosial Resept: Deltakere i samdrift 

med Besøkstjenesten i Laksevåg Røde Kors 

30 

Besøksvenn med hund: Tilrettelegge for stabil drift av 

ressursgruppe Besøksvenn med hund 

Ja 

Besøksvenn med hund: Antall kursede og re-godkjente 

ekvipasjer 

45 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Total-

digitalisere administrasjon av koblingsaktivitet i pilot-

besøkstjenestene 

Ja 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Tilretteleggere 

i pilotene går over til å bruke Vennefordmidlingen som 

eneste administrasjons-, koblings- og 

datalagringsverktøy 

Ja 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Antall 

pilotaktiviteter som bruker systemet 

5 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Brukervennlig 

og universelt utformet 

Ja 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Tilrettelegging 

for systematisk oppfølgingsarbeid 

Ja 

Ensomhetsprosjektet Venneformidlingen: Utvikling av 

statistikkside for synliggjøring av humanitær innsats 

Ja 

 

Organisatoriske mål 

O1 Styrke frivilligheten (utdrag) 

Overordnet mål: Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige 

 
HAPRO-Prioriteringer 
I handlingsprogrammet for 2024 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende 

områder:  
1. Tiltrekke, rekruttere og beholde frivillige og frivillige ledere  

2. Arbeid med læring og kompetanse blant frivillige og frivillige ledere  

3. Forvaltning av og service for frivillige – fokus på igangsatte digitale løsninger rettet mot 

frivilligheten  

 
 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Følge opp eksisterende frivillige og medlemmer slik at de ønsker å engasjere seg mer og 

lengre i Røde Kors  

Distriktsråd Omsorg: Pleie kontakt med alle lokale omsorgsrådsledere 

Distriktsråd Omsorg: Arrangere Omsorgssamlingen for frivillige for å inspirere til humanitær 

innsats 

 
 
 

Distriktets indikatorer Måltall 

2024 

Distriktsråd Omsorg: Antall lokale besøk pr. d-rådsmedlem 1 

Distriktsråd Omsorg: Gi tilbud om statussamtale med samtlige lokalrådsledere Ja 

Distriktsråd Omsorg: Deltakelse på regionale og nasjonale samlinger og konferanser 3 

Distriktsråd Omsorg: Skape en felles arena for faglig påfyll, inspirasjon og sosialt 

samvær med Omsorgssamlingen 

Ja 
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Distriktets indikatorer Måltall 

2024 

Distriktsråd Omsorg: Antall deltakere på Omsorgssamlingen 120 

Distriktsråd Omsorg: Antall fagsamlinger på Omsorgssamlingen 6 

 

O3 Bærekraftig framtid 

Overordnet mål: Vi styrker inntektene, reduserer klimaavtrykket og arbeider framtidsrettet 

med digitalisering 

 
HAPRO-Prioriteringer 
I handlingsprogrammet for 2024 skal Norges Røde Kors særlig prioritere arbeid innen følgende 

områder:  

• Videreutvikling og innovasjon i inntektsarbeidet  

• Implementering av digital strategi  

• Effektive planleggings-, rapporterings- og regnskapsprosesser for alle foreningsnivåer, samt 

støtte drift av lokalforeninger gjennom fellestjenester  

• Handlingsplan for klima og miljø  

 

Vi skal-mål med distriktets satsninger/tiltak 

Styrke evnen til å utvikle og tilpasse aktivitetene våre til dagens og framtidens humanitære 

behov basert på kunnskap om resultatet av innsatsen vi gjør og om behovene til deltakere 

og frivillige  

Ensomhetsprosjektet - Sosial Resept 

Arbeide fremtidsrettet med digitalisering slik at vi er oppdatert i det digitale landskapet med 

god struktur på data, og ha de rette digitale kompetansene i organisasjonen    

Ensomhetsprosjektet - Venneformidlingen 

 

Sak 10. Budsjett 2024 
 
Kostnadssted: 123000 3. OmsorgAktivitet: D00251 D-råd Omsorg 

Konto Aktivitet   Budsjett 

3334 Fond for lokal aktivitet Distr (frie)   -80 000  

6760 Honorarer, ikke oppgavepliktige   20 000  

7160 Oppholdsutgifter etter regning   170 000  

7199 Viderefakturert reisekostnader fra RK   50 000  

7360 Møteutgifter og representasjon   15 000  

7420 Gaver, hilsener og andre eksterne bidrag   7 000  

7603 Deltageravgift kurs/övelser   20 000  

8720 Tilskudd fra DK til LF   80 000  

D00251 D-råd Omsorg   282 000  

 

Aktivitetsbudsjettet til dråd omsorg tar høyde for økte utgifter i forbindelse med etableringer av nye 

aktiviteter.  

Under følger hovedbudsjettet for Hordaland Røde Kors inkludert omsorgsfeltet. 
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Resultat Budsjett Forslag 

hiå hiå Årsbudsjett

202312 202312 2024

3020 Annonsesalg, avgiftspliktig -359 682 -390 000 -390 000

30 Salgsinntekter, avg.pl -359 682 -390 000 -390 000

3210 Deltageravgift, inntekt -1 318 392 -1 273 400 -1 248 000

3244 Redningsoppdrag -105 902 0 0

32 Salgsinntekter utenfor avgiftsområdet -1 424 294 -1 273 400 -1 248 000

3320 Medlemskontigent -329 437 -380 000 -380 000

3330 Adm Tilskudd fra NRKors -8 250 000 -7 500 000 -8 692 000

3331 Akt Tilskudd fra NRKors til LF -14 400 577 -9 204 974 -12 757 751

33311 Akt Tilskudd fra NRKors til DK -8 781 277 0 -9 523 500

3332 Kursstøtte fra NRKORS -575 877 -163 000 -315 000

3334 Fond for lokal aktivitet Distr (frie) -684 935 -696 000 -681 000

3336 Tilskudd fra andre (RK-Ledd m fl) -240 006 -240 000 -240 000

3398 PRO-BONO fra NRKors; Administrative tjenester -2 294 886 -1 790 676 -1 990 200

33 Inntekter fra NRKors Sentralt -35 556 995 -19 974 650 -34 579 451

3412 Statstilskudd 202 109 -1 251 108 0

3440 Fylkeskommunale tilskudd -808 284 -560 000 -600 000

3450 Kommunale tilskudd -741 236 -552 300 -747 100

3460 Andre offentlige tilskudd 0 -1 100 000 -266 800

3481 Momskompensasjon -1 518 593 0 0

34 Offentlige inntekter -2 866 004 -3 463 408 -1 613 900

3802 Gevinst ved avgang anleggsmidler -3 0 0

38 Gev. avgang anl.midlier -3 0 0

3902 Tilskudd fra andre givere -7 188 0 0

3910 Ubundne bidrag, gaver -266 100 0 0

3911 Grasrotandelen -62 465 -65 000 -70 000

3912 Panto -9 590 -10 000 -15 000

3920 Innsamlet i aksjoner -94 622 0 -70 000

3921 Utbetalt fra aksjoner 214 917 0 70 000

39 Andre driftsrelaterte inntekter -225 048 -75 000 -85 000

SUM INNTEKTER -40 432 026 -25 176 458 -37 916 351

TOTALE INNTEKTER -40 432 026 -25 176 458 -37 916 351

4300 Varekjøp med fradrag 266 031 270 000 250 000

43 Varekjøp m/mva 266 031 270 000 250 000

SUM VAREKOSTNADER 266 031 270 000 250 000

5090 Viderefakturert lønn 15 325 869 15 213 708 15 756 300

5091 Viderefakturert lønn LF (lokalforeninger) -3 324 182 -3 004 000 -3 483 700

5092 Manuelle endringer lønnskostnader -118 738 0 137 499

50 Lønn ansatte 11 882 949 12 209 708 12 410 099

5890 Manuelle endringer NAV-refusjon -81 581 0 0

5899 Viderefakturert refusjon NAV fra RK -1 170 740 0 0

58 Offentlige refusjoner vedr. arbeidskraft -1 252 321 0 0

5900 Gaver/blomster ansatte 4 156 10 000 2 000

5910 Kantineutgifter 61 632 40 000 30 000

5931 Andre personalforsikringer 129 083 90 000 100 000

5953 Tilskudd helsebringende aktivitet 0 20 000 40 000

5981 Kompetanseutvikling ansatte 0 370 000 190 000

5990 Diverse utgifter, personale 52 629 40 000 10 000

5999 Viderefakturert andre Personalkostn fra RK 40 218 0 0

59 Andre personalkostnader 287 718 570 000 372 000

SUM PERSONALKOSTNADER 10 918 346 12 779 708 12 782 099

6060 Avskrivning inventar 48 788 0 43 000

6080 Avskrivning annet utstyr 3 000 0 0

60 Avskr./nedskrivninger 51 788 0 43 000

6100 Frakt 340 4 000 4 000

6199 Viderefakturert frakt og transportkostnader fra RK 1 117 0 0

61 Frakt- og transportkostnader 1 457 4 000 4 000

Totalt 
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6300 Leie lokaler 1 422 808 1 350 000 1 500 000

6301 Leie lokaler eksternt 99 713 0 30 000

6304 Leie infrastruktur 7 500 11 500 14 000

6305 Leie lokaler, viderefakturert -811 404 -775 000 -850 000

6340 Lys, varme 177 466 75 000 150 000

6360 Renhold 69 982 70 000 50 000

6370 Driftskostnader, lokaler 0 5 000 0

6395 Fordeling felleskostnader 0 0 0

6396 Felleskostnader, viderefakturert -25 457 0 0

63 Kostnader lokaler 940 607 736 500 894 000

6420 Leie EDB-utstyr, inkl. lisens 101 222 140 000 186 200

6430 Leie eksternt utstyr 32 684 53 000 35 000

6440 Leie transportmidler 92 076 214 500 88 500

6499 Viderefakturert leie maskiner,inventar m.m. fra RK 234 0 0

64 Leie maskiner, inventar mv 226 216 407 500 309 700

6500 Verktøy 149 0 0

6540 Inventar og utstyr 167 897 91 000 179 500

6545 Sambandsutstyr 128 731 87 000 108 500

6560 Forbruksmateriell 11 165 13 000 9 000

6599 Viderefakturert verktøy, inventar osv. fra RK 27 847 10 000 0

65 Verktøy/inventar 335 789 201 000 297 000

6600 Ytre vedlikehold lokaler 456 0 0

6601 Indre vedlikehold lokaler 23 099 0 0

6620 Reprasjon/Vedlikehold, div utstyr 17 561 64 000 54 000

66 Rep. vedlikehold 41 116 64 000 54 000

6700 Revisjon 147 723 113 000 90 000

6740 Konsulentbistand 1 702 405 1 100 000 500 000

6760 Honorarer, ikke oppgavepliktige 0 20 000 20 000

6790 Andre innleide tjenester 10 000 0 0

6798 PRO-BONO fra NRKors; Administrative tjenester 2 294 886 1 790 676 1 990 200

67 Div. innleide tjenester 4 155 014 3 023 676 2 600 200

6800 Kontorrekvisita 25 840 52 000 35 500

6820 Trykksaker 30 847 0 20 000

6830 Kursmateriell 49 045 51 000 38 000

6840 Aviser og tidsskrifter, innkjøpt til huset 1 674 3 000 3 000

6890 Diverse utgifter 625 11 000 0

6899 Viderefakturert frakt og transportkostnader fra RK 2 639 500 1 000

68 Kontorkostnader 110 670 117 500 97 500

6900 Telefon 10 656 19 000 14 917

6906 Øvrig elektronisk kommunikasjon 59 198 42 000 44 500

6920 Samband 30 567 75 000 91 500

6921 Alarmtelefoner 157 216 150 000 136 500

6999 Viderefakturert telefon og porto fra RK 19 516 8 000 0

69 Telefon og porto mv 277 153 294 000 287 417

7000 Drivstoff, transportmidler 55 449 60 000 61 000

7020 Vedlikehold inkl service, transportmidler 9 325 0 4 000

7051 Fast parkering-,bom-,piggdekkavgift, transportm 0 15 000 0

7099 Viderefakturert kostnader transportmidler fra RK 42 139 14 500 12 000

70 Kostnader transportmidler 106 914 89 500 77 000

SUM KONTORKOSTNADER 6 246 724 4 937 676 4 663 817

7140 Reisekostnader 246 930 535 000 322 500

7141 Reisekostnader tillitsvalgte/ikke ansatte 716 160 217 000 772 360

7160 Oppholdsutgifter etter regning 5 175 251 3 163 500 4 713 656

7170 Bevertning reise 128 485 11 000 135 400

7199 Viderefakturert reisekostnader fra RK 192 890 346 500 150 500

71 Kostnader og godtgj. for reiser 6 459 717 4 273 000 6 094 416

7320 Markedsføring/kampanjer 65 695 25 000 80 000

7340 Profileringsartikler 1 300 1 500 1 500

7350 Annonsering 0 4 000 0

7360 Møteutgifter og representasjon 217 616 61 000 36 000

7370 Trykking materiell 21 750 0 0

7399 Viderefakturert rekl.- og represent.kostn. fra RK 5 392 500 1 000

73 Markedsføring 311 754 92 000 118 500

7500 Forsikring 32 070 30 000 25 000

75 Forsikringspremier, garanti mv 32 070 30 000 25 000

SUM REISER, TRYKKING, KOPIERING, FORS. 6 803 540 4 395 000 6 237 916
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7400 Kontingenter 9 700 10 000 10 000

7420 Gaver, hilsener og andre eksterne bidrag 86 962 77 600 78 070

7499 Viderefakturert kontingent- og gavekostn. fra RK 12 632 1 600 0

74 Kontingenter og gaver 109 294 89 200 88 070

7601 Aktiviteter 85 783 130 000 533 200

7603 Deltageravgift kurs/övelser 116 568 121 000 634 760

7604 Sentrale kurs 0 20 000 15 000

7605 Bevertning aktiviteter 94 073 75 500 94 000

7606 Aktivitetsutstyr 62 734 0 111 738

7699 Viderefakturert kostnader aktiviteter fra RK 63 062 46 500 35 000

76 Utgifter v/tjeneste 422 220 393 000 1 423 698

7770 Bank- og kortgebyrer 11 061 10 500 10 000

7779 Øredifferanse 1 0 0

7790 Andre kostnader 250 695 0 0

7798 Purregebyrer leverandør 1 861 0 0

77 Møter, kurs og arrangementer 263 618 10 500 10 000

SUM MØTER, KURS OG ANDRE ARR. 795 133 492 700 1 521 768

TOTALE DRIFTSKOSTNADER 25 029 774 22 875 084 25 455 600

8030 Renteinntekter bank -1 122 217 0 0

8070 Annen finansinntekt -925 414 0 0

80 Finansinntekter -2 047 631 0 0

8150 Rentekostnader 12 0 500

81 Finanskostnader 12 0 500

SUM NETTO FINANSPOSTER -2 047 619 0 500

8710 Tilskudd lokale ledd 14 149 309 2 220 000 12 162 651

8712 Overføring til LF: Reisekostnader, arrangement, møter, konferanser20 920 0 0

8715 Overføring til LF: Inventar, utstyr 222 000 0 0

8720 Tilskudd fra DK til LF 1 724 012 40 000 1 301 000

8740 Andre tilskudd 351 633 580 000 250 000

87 Kontante bidrag 16 467 874 2 840 000 13 713 651

SUM TILSKUDD 16 467 874 2 840 000 13 713 651

TOTAL FINANS OG EKSTRAORD.POSTER 14 420 255 2 840 000 13 714 151

8910 Inn FK EP (D) 27 021 0 0

8930 Inn FK SP (D) 2 915 533 0 0

8931 Ut FK SP (K) -2 690 726 -540 000 -1 212 200

8951 Ut Annen formålskapital (K) -1 782 792 0 0

8960 FK aktiverte midler til dekning av avskrivninger (D) 180 935 0 0

8961 FK aktiverte midler til dekning av avskrivninger (K) -38 553 0 -36 000

89 Overføringer og disponeringer -1 388 582 -540 000 -1 248 200

SUM OVERFØRING TIL/FRA BUNDNE MIDLER -1 388 582 -540 000 -1 248 200

TOTAL OVERFØRING TIL/FRA BUNDNE MIDLER -1 388 582 -540 000 -1 248 200

DRIFTSRESULTAT -2 370 580 -1 374 5 200
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Vedtakssaker 
 

Sak 11. Valg 

 
Valg distriktsråd Omsorg 
 

Valgkomiteen er enstemmig i følgende innstilling til valgmøtet:  
 
Distriktsråd Omsorg: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Nestleder, 2 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2024 – 2026 (3) 

Medlem, 2 år Eva Waage Austevoll RK 2024 – 2026 (1½) 

Medlem, 2 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2024 – 2026 (1½) 

Medlem, 1 år Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2024 – 2025 (½) 

Medlem, 1 år Vigdis Bakkane Os Røde Kors 2024 – 2025 (½) 

Varamedlem, 2 år Torleif Hjellødegård Eidfjord Røde Kors 2024 – 2026 (1) 

Varamedlem, 1 år Isabel Wiig Laksevåg RK 2024 – 2025 (½) 

 
Til vervene er følgende øvrige kandidater valgbare: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  
    

 
Det er ikke kommet inn forslag på andre kandidater og ingen flere er valgbare. 
Etter valget vil rådssammensetningen etter denne innstillingen være slik: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 1 år Helene Margaretha Myrdahl Bergen Røde Kors 2023 – 2025 (2½) 

Nestleder, 2 år Jeanette Mydland Sund Røde Kors 2024 – 2026 (3) 

Medlem, 2 år Sissel Larsen Bømlo Røde Kors 2024 – 2026 (1½) 

Medlem, 2 år Eva Waage Austevoll RK 2024 – 2026 (1½) 

Medlem, 1 år Emma Mortensen Fjell Røde Kors 2024 – 2025 (½) 

Medlem, 1 år Vigdis Bakkane Os Røde Kors 2024 – 2025 (½) 

Varamedlem, 2 år Torleif Hjellødegård Eidfjord Røde Kors 2024 – 2026 (1) 

Varamedlem, 1 år Isabel Wiig Laksevåg RK 2024 – 2025 (½) 

 
En valgperiode er to år. Antall hele valgperioder i samme organ telles til høyre i tabellen. Man bør 
ikke velges til en fjerde periode, ref. «Bestemmelser for valg» § 4.9. Halve valgperioder telles. Dette 
for å unngå at tillitsvalgte som evt. skulle gå inn i tre halve valgperioder etter hverandre, kommer 
opp i tre valgperioder på bare tre år, i stedet for seks år som er normalen.  
 
Med vennlig hilsen Valgkomiteen for omsorg 
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Valg valgkomite for distriktsråd omsorg 
 
Distriktsråd Omsorg er enstemmig i følgende innstilling til årsmøtet: 
 
Valgkomiteen:  
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2024 – 2026 (2) 

 
Til vervene er følgende øvrige kandidater valgbare: 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  
    

 
Det er ikke kommet inn forslag på andre kandidater og ingen flere er valgbare. 
Etter valget vil valgkomiteens sammensetning etter denne innstillingen være slik: 
 
Valgkomite: 
 

Verv, periode Navn Lokalforening Valgperiode  

Leder, 1 år Sølvi Eltvik Sund Røde Kors 2023 – 2025 (2) 

Medlem, 2 år Rune Skaar Bergen Røde Kors 2024 – 2026 (2) 

Medlem, 1 år Marit Eriksen Odda Røde Kors 2023 – 2025 (1) 

Varamedlem, 1 år (tom)  2024 – 2026  

 
Med vennlig hilsen 
Distriktsråd Omsorg 
 
Alle kandidater er forespurt og har sagt ja 
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